
a

Smlouva o wpořádání závazků

uzavřená dle 5 1746, odst. 2 zákona č,89l2o72 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvnímistranami:

Objednatelem

Vyšší odborná škola, Střední průmysIová škola automobilní a technická, české Budějovice,
Skuherského 3
sesídlem: Skuherského I274/3,37o04českéBudějovice
tČo: 00582158
DlČ: czoo582158
zastoupeným: Bc. Janem šindelářem, ředitelem školy

Dodavatelem

AD TECHNIK, s.r.o.
se sídlem: Moskevská L569/65b, Vršovice, 10100, Praha 10
lčo: 26409062
Dlč: cz264ogo62
zastoupeným: lng. Jiřím Kyselákem, jednatelem společnosti

Popis skutkového stavu

1. Na základě kupní smlouvy ze dne 3. L2. 2021 došlo mezi smluvními stranami k dodávce
vybavenímetrologické laboratoře (dále jen jako,,objednávka"). Plnění na základě objednávky

bylo dodáno dne 30. LL.2022.
2. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České Budějovice,

Skuherského 3 je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle 5 2, odst. 1,

zákona č.34ol2o75 Sb', ktený jíukládá povinnost uzavřenou smlouvu čiobjednávku zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka (resp. dodatek č' 1) byla uveřejněna

v Registru smluv dne 28. 2.2023 a tedy v souladu s ust. 9 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem

uveřejnění, tj. až dne 28.2.2023.
4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění z objednávky došlo již před jejím

uveřejněním v Registru smluv a tedy před účinností samotné objednávky. Smluvní strany

vědomy si právních následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností

vypl'ývajících z objednávky, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím
závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a Ve snaze

napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění z objednávky před jejím uveřejněním
v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



il.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvnístrany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

ktený touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy' Případné lhůty se rovněž řídí

původně danou objednávkou a počítají se od data jejího doručení.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňovánív registru smluv dle 5 2 zákona

č. 34o/2oL5 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením s 5 zákona č.

340/201s Sb.

ilt.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Kupnísmlouva ze dne 3. 72.2o2L

V Českých Budějovicích dne ó, t t/0/I

Za kupujícího:
,,}l;$ &iÚUfl8.3l0ia,

'lrjnt prumyslová š+ola autoinolllnÍ a tea|uri*
Skuherského 12741 3

370 04 leské Budějovice ]5

Za prodávajícího:

' 005 8? 158, DIC 5P

Bc. Ja šindelář lng. Jan Kyselák
jednatel

p

ředitelškoly


